
30 декабря 2022 г. Сельская правда14

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ
ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Французовым Вячеславом Альбертовичем Ивановская обл. г.Фурманов,
ул.Революционная д.20!а, furmanov!geozem@mail.ru, т.89109860636, №10017 регистрации в государ!
ственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность, выполняются кадастровые работы
в отношении земельного участка, расположенного:Ивановская область, г.Гаврилов Посад, пер. 5!й
Шушинский, гараж 13 с К№37:03:010119:277номер кадастрового квартала 37:03:010119 Заказчиком
кадастровых работ является: Абалин С.Н. г.Гаврилов Посад, ул.Восточная, д.9т.89038894497.

Собрание по поводу согласования местоположения границ состоится по адресу: Ивановская обл.,
г.Гаврилов Посад, ул.Восточная, д.930.01.2023г. в 11 часов 00 минут. С проектом межевого плана
земельного участка можно ознакомиться по адресу: г.Фурманов, ул.Революционная д.20!а Требования
о проведении согласования местоположения границ земельного участка на местности принимаются с
30.12.2022 г. по 30.01.2023г., обоснованные возражения о местоположении границ земельного участка
после ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 30.12.2022 г. по 30.01.2023г., по адресу:
г.Фурманов, ул.Революционная д.20!а.

Смежные земельные участки, в отношении местоположения границ которых проводится согласова!
ние, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границ: Ивановская обл.,
г.Гаврилов Посад, район 5!го Шушинского пер. с К№37:03:010119:338, 37:03:010119:334

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удос!
товеряющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть
2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221!ФЗ «О кадастровой деятельности»).

ГАВРИЛОВО�ПОСАДСКИЙ ХЛЕБОКОМБИНАТ рассматривает кандида�
тов на должность: инженер�технолог пищевого производства, инженер по
производству, лаборант, слесарь по ремонту оборудования, электрик, те�
стовод, пекарь, укладчик, машинист дробильных машин, грузчик. Возмож�
но обучение и переподготовка. Сменный график. Достойная заработная
плата. Тел. 89605040645. Реклама

Суздальский ДОСААФ приглашает вас на водительские курсы категории
«В»: теория возможна в дистанционной или аудиторной форме, вождение МКПП
в Суздале ! в максимально удобном режиме; оплата  любым способом, в
рассрочку; можно материнским капиталом;+ возврат НДФЛ 13%; + транс�
портные услуги; + сдача в Суздале; +сопровождение на экзамене. Выпу�
щен подарочный сертификат (идея для подарка другу или родственнику к
Новому году). Тел.: 89092750988 и 89065619403. Лиц. №4614, выдана бессроч!
но 06.11.2020 г. Деп. обр. адм. Влад. обл. Реклама

ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА

СПОРТ

Уважаемые жители
Гаврилова Посада и Гав!
рилово!Посадского му!
ниципального района! С
28 декабря 2022 года от!
крыт для посещения ка!
ток на городском стади!
оне. Режим работы раз!

девалок: с понедельника
по пятницу !  16.00 !
21.00 ч, суббота и вос!
кресенье – 12.00 ! 21.00
ч. В каникулярный пери!
од и праздничные дни:
11.00 ! 21.00 ч.

С 2 января 2023 г. на го!

родском стадионе соглас!
но плану работы будут
проводиться хоккейные
турниры.
Администрация МБУДО
«Гаврилово�Посадский

ДЮЦ».
Тел. (849355)2!20!35.

В связи с праздничны!
ми днями пенсии и посо!
бия за январь будут выпла!
чены по следующему гра!
фику.

Пенсии через банки за
14 января зачислены 29
декабря. Для тех, кто полу!
чает пенсии 22 числа, гра!
фик не изменится: выпла!
ты будут 20 января (так как
22 января – выходной).

Пенсии через почту
начнут доставлять с 3 ян!

варя – в соответствии с
графиком работы почто!
вых отделений. Уточнить
график работы своего по!
чтового отделения можно
по телефонам горячей
линии 88002005888,
88001000000.

Выплаты беремен!
ным, родителям детей 8–
17 лет, а также выплаты
по уходу за детьми до по!
лутора лет за декабрь че!
рез банки перечислены

досрочно – 29 декабря.
Выплаты из материнс!

кого капитала за январь
будут зачислены в январе
2023 г.

Консультации специа!
листов ивановского от!
деления Пенсионного
фонда можно получить по
телефону горячей линии
8!800!600!05!91.

Пресс�служба
ОПФР

по Ивановской области.

В Приволжске прошел
открытый турнир по мини!
футболу на призы Деда
Мороза (возрастная груп!
па ребят 2013!2014 годов
рождения). В соревнова!
ниях участвовало шесть
команд из Вичуги, При!
волжска, Тейкова, Старой
Вичуги, Гаврилова Поса!
да, которые были разбиты
на две подгруппы. В своей
подгруппе наша команда
«Колос» переиграла хозя!
ев турнира, сверстников
из Приволжска, со счётом
2:1. У нас дважды отличил!

ся В. Епифанов. Затем
сыграли вничью 2:2 с ко!
мандой ФК «Тейково!
2014», оба мяча в ворота
тейковчан вновь забил
В. Епифанов. В свою оче!
редь юные футболисты
Приволжска и Тейкова ра!
зошлись миром 2:2, таким
образом наши ребята за!
няли первое место в под!
группе и в финале за пер!
вое место встретились
ещё с одной командой  !
ФК «Тейково!2013». Игра
закончилась со счётом 2:0
в пользу тейковчан. За

второе место в турнире
команда «Колос» награж!
дена кубком, грамотой, а
все ребята получили ново!
годние грамоты от Деда
Мороза. Лучшим игроком
нашей команды признан
Вячеслав Епифанов, ему
вручена грамота и сладкий
приз. Команда «Колос» игра!
ла в составе: вратарь А. Кор!
нилов, Д. Кузнецов, В. Епи!
фанов, Н. Чурин, М. Огнев,
Д. Шаяпов, К. Евдокимов,
Н. Гарин, А. Неволина,
С. Груздева.

Ф. ШАГИН.

Очередным спортив!
ным достижением пора!
довала девятиклассни!
ца Ратницкой школы
Эльвира Таймасханова,
которая занимается кик!
боксингом в МБУ ДО
«Детский оздоровитель!
ный образовательный
спортивный центр Суз!

дальского района» у пе!
дагога дополнительного
образования, заслужен!
ного тренера России
Феруза Назархудоевича
Карамхудоева.

В Анапе прошли все!
российские соревнова!
ния Кубок России по кик!
боксингу в различных

дисциплинах. К участию
были допущены сборные
команды субъектов Рос!
сийской Федерации,
сформированные мест!
ными представителями
из лучших бойцов регио!
нов. На турнир съехались
более 1400 спортсменов
со всей страны. Кубок
России является отбо!
рочным соревнованием в
состав сборных команд
Российской Федерации
на 2023 год.

Владимирскую область
на Кубке России пред!
ставляла Эльвира Таймас!
ханова. Наша землячка в
финале турнира одержала
уверенную победу над со!
перницей из Белгородс!
кой области, что позволи!
ло ей подняться на верши!
ну пьедестала почёта и по!
лучить золотую медаль.

В настоящее время
Эльвира Таймасханова го!
товится к участию в оче!
редных соревнованиях
всероссийского уровня,
которые намечено прове!
сти в январе нового года в
Суздале. Поздравляем
Эльвиру с очередным
спортивным достижени!
ем и желаем успешных вы!
ступлений в дальнейшем!

А. ПОЖИЛОВ.
На снимке: Эльвира

Таймасханова после на!
граждения со своим тре!
нером Ф.Н. Карамхудое!
вым.

О выплате январских пенсий
и пособий

Каток на стадионе
в Гавриловом Посаде открыт

для посещения

Эльвира Таймасханова �
победитель Кубка России

по кикбоксингу

Турнир на призы Деда Мороза



Поздравления, реклама, объявления

РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
(ул. К. Либкнехта, д.2) Реклама

ПОЛНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОХОРОН
ПРЕДОСТАВЛЯЕМ  СКИДКИ НА РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ:

перевозка усопшего в морг; изготовление
памятников,  оград, лавок и столиков;

укладка плитки  любой  сложности.
АКЦИЯ! ПРИ  ЗАКАЗЕ ПАМЯТНИКА ДО 31 ЯНВАРЯ

УСТАНОВКА ЛЕТОМ БЕСПЛАТНО.
Бесплатное хранение. Мы работаем без выходных.

Тел.: 89016808578; 89016946663; 89621671411.

ДРОВА
берёзовые

с доставкой
14 куб. м. �

18 тыс. руб.
Телефон

 89106672383.

Реклама

Поздравляем!Поздравляем!Поздравляем!Поздравляем!Поздравляем!

В ООО «Тарбаево» на
свинокомплексы «Пет�
ровский» и «Ярышево»
требуются сотрудники:
инженер!теплотехник (з/
п 70000 руб.), электрик
КИПиА (з/п 40000 руб.), во!
дитель автомобиля (з/п
25000 руб.), слесарь!ремон!
тник (з/п 23000 руб.), опера!
тор участка откорма, осеме!
нения (з/п 32000 руб.), опе!
ратор по уходу и работе за
хряками (з/п 32000 руб.) До!
ставка сотрудников корпо!
ративным транспортом
предприятия, питание бес!
платное, выплата з/п два
раза в месяц. Реклама.

ФКУ КП�10 предлага�
ет населению картофель
продовольственный нео!
чищенный, урожай 2022 г.
по цене 16,20 руб. за 1 кг.
Возможна доставка. Тел.
8(49355) 23416. Реклама.

Ремонт  стиральных
машин, холодильников,
торгового холодильного
оборудования, телевизо!
ров и др. бытовой техники
на дому заказчика. Гаран!
тия. Тел. 89612485615.
Реклама.

Сельская правда 30 декабря 2022 г. 15

РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ:
найдёте дешевле �

вернём деньги! ИП ЛАЗАРЕВА Т.В.
ВСЁ В ОДНОМ МЕСТЕ.

НИЗКИЕ ЦЕНЫ. ШИРОКИЙ АССОРТИМЕНТ.
Гробы ! от 1600 руб. до полированных,

венки ! от 300 руб. БЫСТРОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ.
Без праздников, выходных и перерыва на обед.

КРУГЛОСУТОЧНО!
г. Гаврилов Посад, около старой аптеки.

Тел.: 2�23�40, 89631505028,
89038792744. Реклама

ООО «Центр кро�
вельных и фасадных сис�
тем» предлагает строи!
тельные материалы. Ме!
таллочерепицу, профнас!
тил по вашим размерам,
любой расцветки. Мягкая
кровля, водосточные сис!
темы (ПВХ и металличес!
кие), доборные элементы
для кровли. Большой выбор
сайдинга ! металлический,
виниловый, акриловый, цо!
кольные панели, все комп!
лектующие для сайдинга.
Евровагонка (имитация
бруса, блокхаус), доска
пола. Утеплители, изоляци!
онные плёнки, OSB!плита.
Для забора: профнастил,
металлический штакетник
– по вашим размерам и лю!
бой расцветки. Оказываем
услуги по возведению но!
вых домов, пристроек. Ре!
монт домов, возведение
крыш, стен, фундаментов.
Внутренняя и наружная от!
делка. Установка заборов.
Обращаться по тел.:
8 9 6 0 5 0 8 7 8 3 2 ,
89109938637; по адресу: г.
Гаврилов Посад, ул. Фаб!
ричная, д. 2. Реклама.

СПК «Заря» пригла!
шает на работу работни!
ков животноводства, до!
ярок, телятниц. Транс!
портировка от дома до
места работы по Гаври!
лово!Посадскому району
и городу Гаврилов Посад
осуществляется транс!
портом хозяйства. До!
полнительная информа!
ция по телефону:
8(49355) 27123 ! Балашо!
ва Светлана Юрьевна,
89109969106, Ивонтьев
Григорий Арнольдович.
Реклама.

Мужчина 58 лет,  в
прошлом ! горожанин и
предприниматель ! про!
изводственник, в насто!
ящем ! фермерствую.
Живу под Суздалем с до!
черью 11 лет. Буду рад
знакомству  с женщи!
ной, которой интересна
и близка по духу жизнь
на земле.  Тел.:
89964422637.

Клининговая компа�
ния «Комфорт» предо�
ставляет следующие ус�
луги: поддерживающая
уборка, генеральная убор!
ка, послестроительная
уборка, мойка окон и мно!
гое другое. Тел.
89010333273, Марина.
Реклама.

К У П Л Ю .  Д О Р О Г О .
Антиквариат.  Самова!
ры. Подстаканники. Ко!
локольчики.  Фигурки
фарфоровые.  Часы.
Знаки трудовые и воен!
н ы е .  М е д а л и .  И к о н ы .
Банкноты. Рубли СССР:
1р.,  2р.,  5р.,  2002 г.,
2003 г., 5 коп. 1965!72
гг., 10 коп. 65!68 гг., 15
коп. 65!75 гг., 20 коп.
65!76 гг. Столовое се!
ребро.  Значки.  Тел.
89106761139. Реклама.

РАСПИСАНИЕ богослужений в храме Архангела Михаила
г. Гаврилов Посад, ул. Октябрьская, д. 28 (около РДК).

Тел. 89631516362, иерей Алексей.
5 января четверг ! Соборование в 10:00.
6 января, пятница ! Навечерие Рождества Христова. Сочель!

ник. Часы навечерия («Царские»). Вечерня и Литургия Василия Ве!
ликого – 8.00. Начало Всенощного бдения Рождества Христова
(В.повечерие, утреня и Литургия) в 22.00.

7 января, суббота ! Рождество Христово. Рождественская
праздничная служба начнется 6!го января в 22.00 (10 часов вечера)
и будет продолжаться до 3.00 (ночи). Всенощное бдение – 16.00.

8 января, воскресенье ! Неделя 30�я после Троицы, по Рож�
дестве Христове. Собор Пресвятой Богородицы.Праведных Иоси!
фа Обручника, Давида царя и Иакова, брата Господня.  Часы и
Литургия — 8.00.

13 января, пятница ! Отдание Рождества Христова. Часы и
Литургия – 8.00. Молебен – 9.15. Всенощное бдение – 16.00.

14 января, суббота ! Обрезание Господне. Святителя Васи�
лия Великого. Часы и Литургия — 8.00. Праздничный молебен о
здравии после Литургии. Всенощное бдение – 16.00.

15 января, воскресенье ! Неделя 31�я после Троицы. Пред
Богоявлением. Преподобного Серафима Саровского. Св. Иулиании
Лазаревской. Часы и Литургия – 8.00. Панихида о упокоении ! 10.00.

На форелевое хо�
зяйство в Бавленах
требуются профессио!
налы следующих специ!
альностей: водитель,
механик, сварщик, ры!
бовод, ветеринар. Тел.:
89106757565. Реклама

В  Суздальский дом�
интернат для престаре!
лых требуются сиделки,
1/3, з/п до 37000 руб.,
полный соцпакет.

Подробная информа!
ция по телефону:
8(49231)2!12!36. Реклама

Срочно требуются рабочие на молочную ферму в селе Шипи�
лово Юрьев�Польского района:

! рабочие по уходу за животными – з/п от 30000 руб. на руки,
! телятница – з/п от 35000 руб. на руки,
! слесарь по молочному оборудованию – з/п от 30000 руб. на руки,
! операторы машинного доения – з/п от 45000 руб. на руки,
! ветеринарный врач – з/п от 45000 руб. на руки,
! электрик/энергетик ! з/п от 40000 руб. на руки,
! трактористы – з/п от 40000 руб. на руки,
 ! агроном – з/п по результатам собеседования.
Трудоустройство по ТК РФ. Компенсация транспортных расходов.

Возможна организация служебного транспорта. Тел. 89048595969.

Поздравляем с юбилеем дорогую,
любимую маму, бабушку, прабабушку
Божукову Галину Константиновну.

Мамочка, бабушка, прабабушка,
                                  родной наш человек,
Мы с безмерной благодарностью навек
С днём рождения хотим тебя
                                                поздравить,
Поздравления душевные отправить!
Только ты умеешь так любить,
На ноги поднять, ценить, хвалить,
Если заболеем, то лечить,
Если нужно, строго пожурить.
Ты наш свет, поддержка и опора,
Ты наша жизнь, ты человек, что дорог!
Ты живи, родная, много долгих лет,
Пусть всегда дымится вкусный твой
                                                                      обед
И не иссякает твоих рук тепло,
Ведь с тобой всегда так просто и легко!
Будь здорова, крепкой будь,
Ты наш стержень, нашей жизни суть.
Будем мы беречь тебя всегда,
Пусть благоволят к тебе года!
С юбилеем тебя мы поздравляем,
И тебе сегодня мы желаем
Здоровья, бодрости на долгие года.

Дети, внуки, правнук Кирилл.
*  *  *

От всей души поздравляем с юбилеем
Божукову Галину Константиновну!

Проходят годы, календарь листая,
Меняя нас и делая мудрей,
И вот теперь сердечно отмечаем
Мы твой 70 юбилей.
И, поздравляя искренне, с любовью,
Желаем мы тебе сегодня и всегда
Удачи, счастья, крепкого здоровья
И радости на долгие года!

Иван, Елена Божуковы.

Поздравляем любимого мужа и папу
Герцева Анатолия Валерьяновича с юби�
леем!

Любимый муж, родной отец
Сегодня, в этот день рождения,
От наших любящих сердец
Прими такое поздравление:
Желаем счастья, долгих лет,
Здоровья крепкого, удачи
И новых целей, и побед,
И море денежек в придачу,
А также множество друзей,
Что никогда не предадут,
Побольше ярких, светлых дней
И сотни радостных минут!

Жена и дети.
*  *  *

Сердечно поздравляем с юбилеем
замечательную женщину Александру
Николаевну Очкову.

С юбилеем поздравляем,
Счастья, радости желаем!
Быть всегда на позитиве,
Позабыть о негативе!
Море сил, любви, добра
И душевного тепла.
Быть в отличном настроении,
И всегда здоровой быть,
Верить в чудо и любить!

Балашова С. Ю., Пануева Е. А.,
Прыгунова А.А., Хохлова А.В.,

Яковлева С. А.

Совет директоров образовательных организа!
ций Гаврилово!Посадского муниципального рай!
она выражает искренние соболезнования дирек!
тору МКОУ «Непотяговская основная школа» Бо!
рисовой Елене Витальевне по поводу преждевре!
менной смерти мужа.

Участники художественной самодеятельности
Бережецкого сельского дома культуры и коллек!
тив клуба «Радуга» выражают глубокое соболезно!
вание Савельевым Надежде Анатольевне и Нико!
лаю Анатольевичу по поводу преждевременной
смерти сына

САВЕЛЬЕВА
Владимира Николаевича.

СКОРБИМ ВМЕСТЕ С ВАМИ.

«АКВАГАЗ» на ОТК «Тандем»
 центральный корпус,

голубой ряд, секция А3
ПРЕДЛАГАЕТ:

газовые котлы «Сибирия», «Лемакс»,
«Навьен», плиты и встройку «Гефест»,

«Оазис», счётчики газа,
все для вентизделия и дымохода.

Доставка 1000 рублей.
Телефон: 89612593366.

Реклама

Реклама

Выкуп любых авто в
день обращения. Можно
битые, неисправные или
на запчасти. Самовывоз.
Телефон: 89096730099.
Реклама.

Куплю: часы механи!
ческие: наручные, настен!
ные, карманные, настоль!
ные в любом состоянии.
Часовые запчасти: стёкла,
механизмы, корпуса,
цепи, гири, маятники,
узлы баланса. Телефон:
8 9 1 0 9 8 5 1 2 0 4 ;
89106682723.Реклама.

Куплю авто!, мото!,
спец!, сельхозтехнику,
водный транспорт. В лю!
бом состоянии, без доку!
ментов, после ДТП, ку!
зовные запчасти для
иномарок: новые и б/у.
Эвакуатор. Телелефон
89203409842, Алексей.
Реклама.

Срочно продам: 2!ком!
натную квартиру со всеми
удобствами, 4/5 панельно!
го дома в районе ЦРБ, ну!
жен ремонт; 3 газовых бал!
лона; газопеноблоки
625x250x50мм. Телефон
89806881533.

Продам брус осино!
вый сухой, длина 6 м
180x180 для замены паро!
вых и закладных брёвен
срубов. Тел. 89065159215.

Продажа новых акри!
ловых ванн (овальные,
угловые,  прямоуголь!
ные) и джакузи разме!
ром от 120 до 180 см,
цена от 3000 руб., а так!
же поддонов для душе!
вых кабин от 2000 руб.,
экран, каркас под ванну
под заказ.  Доставка,
монтаж.  Тел.
89109996824.

Продается ячмень 500
руб. за мешок (40 кг), раз!
мол ! 600 руб. за мешок (40
кг), картофель продоволь!
ственный, семенной. Воз!
можна доставка. Тел.
89203782830.

Продаю мясо гуся, мо!
локо козье, яйцо куриное,
козу дойную, молодых коз!
лят. Тел. 89056119360.

В магазин ООО СП
«Прогресс»
с. Шекшово

ТРЕБУЮТСЯ:
� зав. магазином,

� продавец.
Транспорт

предоставляется.
Обращаться по тел.:

89611172525.

Реклама

ГРАФИК ПРИЕМА ВРАЧЕЙ
В ПРАЗДНИЧНЫЕ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ

Гаврилово�Посадская ЦРБ извещает о
том, что 3 и 6 января с 8.00 до 14.00 будут
осуществлять прием врачи�терапевты Т.С.
Матвеева (медсестра С.Н. Абрамова), И.В. Ли!
сицов (Е.Н. Хлопкова), Т.А. Волкова (Н.М. Вла!
сова) в поликлинике ЦРБ. В Петровской вра!
чебной амбулатории – И.А. Дрягина (Г.Ю. Са!
ушкина).

Также 3 и 6 января с 8.00 до 14.00 прием
больных будут проводить врачи�педиатры
С.Н. Ермолаева (медсестра А.Н. Хахалина) и
К.А. Нагорский (Т.Б. Бочарова) в детской кон!
сультации ЦРБ. В Петровской врачебной амбу!
латории – В.Р. Касаткин (С.В. Скурихина).

Реклама



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


